Stafferii alabardas portantes. Ibid. III, 34.

Cum ense in latere, hallebarda super humerum. Menot. Evang. 22 b.

Allectium, hareng. Duc. I, 185.

Donation faite au couvent de Saint Marc à Strasbourg afin que *monialibus per quadragesimam allectia cum medietate et pisces cum altera medietate in refectorio ministrentur.* 1269. Urk. III, 8.

Allectivus, attrayant. Duc. I, 185.

Videmus quasdam feminas adeo allectivas habere voces ut sermones earum penetrent cum quadam suavitate corda. Navic. fat. y. 1 b. F. 3 b.

Allectrix, fém., qui attire.

(Consuetudo) est juvenum allectrix, senum infectrix. Navic. fat. Q 13 b.

Allogiamentum, logement. Duc. I, 191.

Aux troupes françaises *ordinatum est allogiamentum extra muros urbis.* Burc III, 145.

Cyrus fecit per omnia allogiamenta præparari mensas . . . Barl. 71 a.

Altaragium, dotation d'un autel. Comp. Duc. I, 206.

Redditus et proventus altaragii ipsius parrochialis ecclesie . . . 1342. als. dipl. 996.

* **Amatrix**, La vierge est *amatrix pacis.* Gotfr. 106.

Ambassada, **Ambassata**, ambassade. Duc. I, 220.

Pharisæi miserunt ad eum (Joh. Bapt.) unam ambassadam. Mailard. de adv. 76 b.

. . . *ut intraret ibi ad faciendum suum officium, id est suam ambassiatam.* Menot. de fôd. 11 b.

Ambassiator, ambassadeur. Duc. I, 220.

. . . *mittere unum nuncium et ambassiatores ad curiam celestem.* Menot de fôd. 11 b.

Postea voluit ipsum dominus mittere pro ambassiatore. Barl. 150 b.

Fridericus, filius regis Ferdinandi tanquam ambasciator patris, venit ad urbem. Burc. 2, 6.

Ambassiatrice, **ambasaria**, ambassadrice. Duc. I, 221.

Si vultis quod ego vadam ad regem et quod ego sim vestra ambassiatrice . . . Menot. de fôd. 20 b.

Venit prima ambasaria . . . Barl. 5 b.

Anca, hanche. Duc. I, 245.

Nobilium banca sedet ejus nobilis anca. Gotfr. 78. En marge: posterior pars dorsi.

* **Antecessorius**, qui précède.

qui avertit equum antecessorium (das Vorross) omnes sequentes una cum curru avertit. Navic. fat. O, 3 a.

* **Appodiaculum.** appui.

Quomodo cor christiani adhuc nutat, cum suffultum sit tot appodiaculis? Navic. fat. E. 4^a.

Appodiare, appuyer. Gemma. Duc. I, 318.

Domini et dominæ, appodietis vos super istum baculum. Menot. de fœd. 22^b.

... positus fuit super scalam ligneam appodiatam columnæ benedictionis. Burc. II, 311.

Appreciare, apprécier, estimer. Duc. I, 336.

O mercator pessime, qui modicum apprecias regem! Menot. de fœd. 52^b.

Sunt ecclesiæ prælati qui spernunt litteras et litteratos homines. plus appreciantes falconem et canem. Pépin, Ros. rr. 6^b.